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各专业监督案件查处信息汇总表
统计时限：2021年1月—11月
	专业类别
	查处案件数
	行政处罚
案件数
	简易程序
	一般程序
	警告
	罚款
	罚款金额(元)
	没收违法
所得（件）
	没收违法
所得金额(元)
	吊销许可证

	总计
	564
	564
	297
	267
	447
	411
	2551351
	19
	161966
	0

	公共场所卫生
	253
	253
	120
	133
	240
	220
	606261
	-- 
	-- 
	0

	生活饮用水卫生
	4
	4
	4
	0
	-- 
	4
	4100
	-- 
	-- 
	0

	学校卫生
	7
	7
	7
	0
	7
	-- 
	-- 
	-- 
	-- 
	0 

	消毒产品
	1
	1
	0
	1
	-- 
	1
	3000
	0
	0
	0

	餐饮具集中消毒
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	50000
	-- 
	-- 
	0 

	传染病防治
	143
	143
	101
	42
	94
	77
	255440
	0
	0
	0

	放射诊疗
	14
	14
	8
	6
	13
	10
	29400
	-- 
	-- 
	0

	职业健康检查、职业病诊断、放射卫生技术
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0 

	医疗卫生
	103
	103
	51
	52
	86
	65
	512380
	1
	24770
	0

	无证行医
	31
	31
	1
	30
	0
	31
	1053770
	16
	124317
	0

	血液安全
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	计划生育
	5
	5
	3
	2
	5
	2
	37000
	2
	12879
	0



